
MEA polyborate 

C2H7NO.xBH3O3

CAS No. 10377-81-8 

Liquibor ® PLUS est un produit boraté liquide fabriqué en France par Borax Français 
S.A.S. EU Fertilizing product : Micronutrient solution fertilizer (PFC 1(C)(II)(a)).

Spécification chimique

Analyte Garantie 
Bore (B) g/l ≥ 150 

BFC9-v.2EU Délivré par : Borax Français S.A.S 

Analyte TypiqueLimit PFC 1(C)(II)(a)

As (ppm)
Cd (ppm)
Pb (ppm)
Hg (ppm)
Ni (ppm)

110
22
66
11
220

<1
<1
<1
<1
<1




